
Guida Carmine -  INTERPELLO Nazionale - REVOCA incarico DSGA -2021-2022.doc 
 

Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

Ministero dell’ Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
I.C. TE 4 SAN NICOLO’ 

VIA PEC:         teic83100e@pec.istruzione.it 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  
I.C. A. MORO – S. FELICE A CANCELLO (CE) 

VIA PEC:         ceic870009@pec.istruzione.it 

ALL’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
GUIDA CARMINE per tramite IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO I.C. A. MORO – S. FELICE A 
CANCELLO (CE) 

ALL’UFFICIO IX – ATP DI CASERTA 
SUA SEDE 

VIA PEC:         uspce@postacert.istruzione.it  

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO 
STATO DI TERAMO   

VIA PEC:         rts-te.rgs@pec.mef.gov.it 

ALLE OO.SS. DI CATEGORIA – LORO SEDI 

ALL’ALBO/SITO WEB - SEDE 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il CCNL – Comparto scuola - sottoscritto il 29/11/2007; 
VISTO il CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 08/07/2020; 
VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. sottoscritta in data 05/07/2021 concernente i criteri per le utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2021/2022; 
VISTO l’Accordo del 12/10/2021 tra l’USR per l’Abruzzo e le Organizzazioni Sindacali, firmatarie dei contratti 
collettivi nazionali di lavoro del Comparto Scuola, in merito ai criteri per la copertura dei posti di DSGA, per l’A.S. 
2021/2022, che risultano ancora vacanti e/o disponibili nelle scuole di ogni ordine e grado della Regione Abruzzo; 
VISTO il proprio provvedimento n° 11148 del 26/11/2021 con il quale è stato disposto l’incarico di utilizzazione nel 
profilo professionale di D.S.G.A. al Sig. Guida Carmine presso l’I.C. TE 4 San Nicolò fino al 31/08/2022; 
CONSIDERATO che il Sig. Guida Carmine ha comunicato, via pec in tempo utile, l’impossibilità ad assumere 
servizio e pertanto a rinunciare all’incarico sopra menzionato per il protrarsi di giustificati motivi; 
RITENUTO di dover accettare la suddetta rinuncia all’incarico di D.S.G.A. presso l’I.C. TE 4 San Nicolò del Sig. 
Guida Carmine; 

DISPONE 
Con effetto dal 29/11/2021, la revoca dell’incarico, prot. n° 11148 del 26/11/2021, di utilizzazione su 
posto di DSGA presso l’I.C. TE 4 San Nicolò (TE) al Sig. GUIDA Carmine, nato in provincia di Caserta 
il 25/06/1980, Assistente Amministrativo a tempo determinato presso l’I.C. “M. Polo” di San Felice a 
Cancello (CE).  

         IL DIRIGENTE 
Massimiliano NARDOCCI 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
mailto:ceic870009@pec.istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:rts-te.rgs@pec.mef.gov.it

		2021-11-29T11:52:23+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO




